1º prêmio identificado com base na
combinação do resultado da Loteria
Federal (descrito neste regulamento): 01
automóvel 0km da marca Volkswagen, modelo Polo
Sense, motor 1.0 cv, câmbio automático, 4 portas,
cor cinza ano de fabricação 2026,
ano modelo 2026, no valor de R$ 98.000,00
(noventa e oito mil reais)

De 00h00 do dia
02/03/2026 até às
23h59 do dia
14/10/2026*

24/10/2026
 

Associados da
Cooperativa

1º prêmio identificado com base na
combinação do resultado da Loteria
Federal (descrito neste regulamento): 01
automóvel 0km da marca Volkswagen,
modelo Polo Sense, motor 1.0 cv, câmbio
automático, 4 portas, cor cinza ano de
fabricação 2026, ano modelo 2026, no valor
de R$ 98.000,00 (noventa e oito mil reais)

De 00h00 do dia
02/03/2026 até às
23h59 do dia
31/12/2026*

09/01/2027 Associados da
Cooperativa

1º prêmio identificado com base na
combinação do resultado da Loteria
Federal (descrito neste regulamento): 01
automóvel 0km da marca Jepp, modelo
Renegade T270, motor 1.3, câmbio
automático, 4 portas, cor preto, ano de
fabricação 2026, ano modelo 2026, no valor
de R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil
reais).

(*) ou enquanto durar a quantidade de elementos sorteáveis / números da sorte, visto que a quantidade é limitada.

7 - QUANTIDADE DE SÉRIES:
100

8 - QUANTIDADE DE ELEMENTOS SORTEÁVEIS POR SÉRIE:
100.000

9 - APURAÇÃO E DESCRIÇÃO DE PRÊMIOS: